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3. Vurderingsråddets Værdiansættelse. Efter at Vurde- 
ringsformanden har gennemgaaet Skemaerne og prøvet Værdi- 
ansættelsernes Rigtighed, berammer han et Møde af Vurde- 
ringsraadet, hvor Ansættelsen til Ejendomsskyld og Grund- 
skyld finder Sted. 

4. Fremlæggelse af Vurderingerne. Over Ansættelserne 
udfærdiges der af Vurderingsformanden en Fortegnelse i 
en af Finansministeren nærmere foreskreven Form. Denne 
Fortegnelse fremlægges til almindeligt Eftersyn i hver Kom- 
mune i 14 Dage paa et for Beboerne bekvemt Sted eller 
for Landdistrikternes Vedkommende i større Kommuner paa 
2 Steder og da paa hvert Sted kun i en Uge. Fremlæggelsen 
bekendtgøres paa den i Kommunen brugelige Maade. Af- 
skrift af Fortegnelsen tilstilles Skyldraadet. 

5. Paaklage til ßkyldraadet. I Løbet af 4 Uger fra den 
sidste Fremlæggelsesdag at regne kan de skattepligtige og 
Kommunalbestyrelsen til Skyldraadet indsende deres Be- 
sværinger over Vurderingsraadets Ansættelser af deres egen 
eller andres Ejendomme samt de Bemærkninger, som An- 
sættelserne i Kommunen eller Vurderingsdistriktet maatte 
give Anledning til. 

B. Skyldraadets Virksomhed og Paaklage af dets Ansættelser. 
1. Planlægning af ensartet Vurdering. Skyldraadet af- 

holder inden de almindelige Vurderingers Paabegyndelse og 
under Over-Skyldraadets Medvirkning Møder til Planlæg- 
ning af ensartet Vurdering, ligesom det yder Vurderings- 
raadet fornøden Bistand og Vejledning ved Vurderingerne. 

2. Behandling af Klager og V urderingsraaclets Ansæt- 
telser i øvrigt. Efter Udløbet af Klagefristen (4 Uger) afholder 
Skyldraadet et Møde til Behandling af 1) de Ansættelser, 
hvorover der er fremsat Besværing, eller 2) som Skyldraadet 
maatte finde Anledning til at rejse Indvending imod, hvor- 
hos der gives de skattepligtige, som maatte have fremsat 
Ønske om at give personlig Forklaring, Adgang hertil. (Er 
der rejst Besværing over en Ansættelse af en anden end den 
skattepligtige selv, skal der forinden Mødet været givet den 
skattepligtige Underretning om Besværingen og Adgang til 
at ytre sig over denne). 홢 Angaaende de paagældende An- 
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